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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamhet
Jontefondens insamlingsstiftelse stödjer barn som behöver nya organ. Det handlar om liv och död för de sjuka och deras familjer.
Med samtalsstöd, gemenskap och sociala aktiviteter gör vi situationen lättare att bära, skapar glädje i stunden för över 400 barn
och deras familjer. För transplanterade barn är vardagen en kamp för livet. Vi erbjuder därför omfattande stödinsatser i väntan på
ett nytt organ och det liv det kan ge. Men även efter en transplantation blir man aldrig helt frisk. Det finns ett fortsatt behov av
stöd och vi finns tillgängliga dygnet runt.

Bakgrund
Idén till Jontefonden startade år 2012. Lungsjuka Jonathan Ivarsson var då 12 år gammal och listades på transplantationslistan i
väntan på nya lungor. Han hade sex år tidigare drabbats av en lungfibros med kraftig nedsättning av sin lungfunktion som följd
och familjen hade fått beskedet att nya lungor skulle komma att behövas inom en tioårsperiod. Under nio års tid levde familjen en
kvart från döden, det var så lång tid Jonathan klarade sig utan syrgas. Det var nio år präglade av ständig oro, rädsla och kriser.
Men också av glädje. För var det något familjen Ivarsson var riktigt bra på så var det att fånga glädjen, i stort och i smått. Det
handlade om att ta vara på de stunder av glädje som gavs och omvandla dem till energi att orka vara drabbad.
Initiativet kom från vänner till familjen om att starta en insamlingsstiftelse till förmån för familjer som lever i samma situation.
Att hjälpa barnen och familjerna att orka vara drabbade. Det var Jonathan och hans bror Christian som satte ramarna för
verksamheten, med fokus på barn och ungdomar som har eller skall transplantera organ, dennes syskon och föräldrar. Själva
stiftelsen registrerades sedan under 2014.

Stiftelsens säte är i Göteborg

Flerårsjämförelse*

2022 2021 2020 2019 2018
Verksamhetsintäkter 3 193 198 4 509 019 5 229 037 5 604 481 3 837 276
Resultat efter finansiella poster -1 323 022 -342 048 -271 802 -386 786 374 916
Balansomslutning 1 277 249 2 798 037 3 486 192 3 347 805 3 716 961
Soliditet 60% 75% 70% 81% 83%
Administrationskostnad och
insamlingskostnad / totala intäkter 22% 23% 15% 19% 23%
Ändamålskostnader/totala intäkter 120%** 85% 90% 88% 67%

*Definitioner av nyckeltal, se noter
** Då stiftelsen under 2022 nyttjat viss del av ansamlade medel från tidigare år för att fortsätta driva verksamhet leder detta till
att procentsatsen för ändamålet överstiger 100%.

Jontefonden sprider glädje, trygghet och guldkant.
Vårt mål är att öka livskvaliteten för barn som behöver nya organ genom glädje, social gemenskap och trygghet i vardagen, deras
syskon och familjer. Vårt upptagningsområde är hela Sverige och vårt åldersspann för de sjuka barnen är 0-25 år och för syskonen
0-18 år.

Behovet av hjälp varierar stort beroende på ålder, sjukdomsläge och situation i familjen. Att vara en familj med så mycket
sjukdom innebär många förändringar, oro och anpassningar för såväl syskon som föräldrar. Vi erbjuder därför stöd och samtal för
ansträngda föräldrar, barn och syskon. Stöd kan också vara att få en mysig överraskningspåse med mys och pyssel till sjukhuset
för att göra dagarna lite roligare för barnen och deras syskon. Stöd kan vara hjälp med skolan när man kommit efter pga sjukdom
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eller träningsredskap för att komma igång med den viktiga träningen efter en transplantation. Ibland behövs psykologsamtal när
sjukdomen slitit för mycket på en förälder eller ett syskon och de inte får tillräckligt stöd från vården. Stödet kan även vara att få
besök av våra familjestödjare på sjukhuset när man är långt ifrån sina anhöriga. En chans till avlastning för en förälder som
behöver vila eller bara gå ut och ta en promenad i skogen. När det som inte får hända händer och ett barn går bort, så finns vi med
som stöd för den efterlevande familjen. Jontefonden ser hela familjen och hjälper familjerna att orka vara drabbade.

Jontefonden för samman familjer med barn som transplanterats eller som väntar på en organtransplantation. Familjerna kan ge
varandra stöd och det är skönt att prata med någon annan som verkligen förstår och som man inte behöver förklara så mycket för.
Vi arbetar även mycket med organtransplanterade ungdomar och unga vuxna för att skapa trygghet och ett socialt nätverk för
dessa ungdomar.

Ett av Jontefondens mål är att sprida kunskap kring hur familjerna och barnen lever i sin vardag. Under 2022 hade vi
Insta-takeovers med våra familjer och ungdomar som berättade om sin vardag och om sina transplantationer. Det har visat sig vara
ett väldigt populärt sätt att berätta och sprida kunskap kring transplantation. Vi har fått positiv respons från andra transplanterade
om att de gärna vill följa hur andra i samma situation lever men även från utomstående som säger att deras förståelse för
familjernas vardag ökar genom dessa takeovers.

Vi har under året arbetat mycket utifrån eget filmat material som visar hur vardagen är för våra familjer. Syftet är att allmänheten
skall få förståelse för hur viktigt det är med organdonation och för att sprida förståelse för hur det är att leva med svårt sjuka barn.

Väsentliga händelser under 2022
År 2022 var stiftelsens åttonde verksamhetsår. 2022 var ett svårt år att driva insamling för en liten stiftelse med verksamhet i
Sverige. Under våren drabbades världen av krig i Europa, vilket ledde till att en stor del av de insamlade medlen i Sverige gick till
insamlingar till Ukrainas krigsoffer. Detta ledde till att insamlingen för vår stiftelse varit svår under året. Därtill förlorade
stiftelsen fr.o.m. november 2021 CityGross som nationell partner där vi tidigare år fått bl.a deras kunders välgörenhetspant. Därav
minskade vår insamling 2022 jämfört mot tidigare år. Vi har fått arbeta på att hitta nya vägar till insamling. Jontefonden har dock
haft sparade medel sedan tidigare år som kunde användas för att fortsätta vår viktiga verksamhet.

Vi såg ett stort behov av att få träffas fysiskt igen efter år av pandemi. Därför anordnade vi såväl mamma- som pappaläger och ett
ungdomsläger för ungdomar som genomgått en organtransplantation. Det var fantastiskt att få ge både mammorna, papporna och
ungdomarna ett kontaktnät med andra personer med liknande erfarenheter, där de kan ventilera sina tankar om sådant som de inte
lyfter med sina vanliga vänner och bekanta. Efter lägren har vi fått många rapporter om att våra deltagare stödjer varandra genom
olika kriser som uppstår i familjerna och med barnen.

En tjej på ungdomslägret sa ”Jag älskar mina kompisar hemma, men här kan jag vara helt mig själv. Alla vet vad jag gått igenom
och förstår mig fullt ut. Jag behöver inte dölja någonting.“

Under 2022 har vi även rullat igång vårt samarbete med Sahlgrenska universitetssjukhuset i Göteborg avseende Unga vuxna
mottagningar för organtransplanterade patienter. Detta innebär att alla transplanterade ungdomar och unga vuxna kallas till
speciella mottagningar där de bara möter andra ungdomar och där alla sjukvårdsdiscipliner finns tillgängliga direkt på plats.
Jontefondens roll på mottagningarna är att ordna en föreläsning samt lunch till patienterna. Vi agerar även som ett socialt kitt
mellan ungdomarna under dessa dagarna. Vi sitter med i väntrummet och ser till att ungdomarna får kontakt med varandra och att
de utnyttjar att de kan få träffa olika typer av sjukvårdspersonal såsom dietister, kuratorer etc direkt på plats. Deltagarna har varit
väldigt nöjda med mottagningarna. Föräldrar och ungdomar som varit med har uttryckt att detta har varit de bästa besöken de
gjort på sjukhuset.

Under den tid som covid-19 härjade satsade stiftelsen på att utveckla en digital verksamhet. Denna verksamhet har vi fortsatt
utveckla under 2022. Varje fredag har vi arrangerat en digital fika för våra familjer. Dessa fikor är ett förutsättningslöst och enkelt
sätt att ge föräldrar och ungdomar kontakt med varandra. Ingen anmälan och inget tvång. Fikorna har varit mycket populära och
ett bra sätt att bryta isoleringen för familjerna och ungdomarna. Vi har även startat en kompisgrupp för transplanterade barn
mellan 10-14 år. Gruppen träffas digitalt en gång i månaden. Syftet med gruppen är att dessa barn, som oftast inte känner någon
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annan som är transplanterad, skall få en grupp där de kan dela allt som händer i deras liv. Vi vill minska den upplevda ensamheten
som vi vet finns bland våra barn och ungdomar.

Vi har under 2022 öppnat upp igen och tar emot familjerna i våra lokaler. Våra lokaler fungerar som en mötesplats dit alla är
välkomna. Det känns fint att kunna erbjuda den tryggheten till våra familjer. Våra lokaler är ett ställe där man kan träffa andra
familjer, dit man alltid är välkommen att ta en fika när man är i Göteborg på årskontroll, ett ställe för ungdomar att komma och
“hänga” när de har ledig tid. Vi har ett öppet kontor dit alla är välkomna!

Läs mer om vår verksamhet 2022 på vår hemsida jontefonden.se under om oss/effektrapport 2022.

Framtida utveckling
Under 2023 kommer stiftelsen arbeta vidare med att utöka vår volontärsverksamhet runt om i Sverige.
Vi kommer att rekrytera och utbilda frivilliga insamlingsvolontärer som driver insamling lokalt i sitt närområde. Vi kommer även
att utveckla familjementorer dvs. Jontefondsföräldrar som anordnar träffar runt om i Sverige för andra föräldrar i sitt närområdet.
Syftet med dessa möten är att minska isolering och ensamhet och utöka det sociala nätverket för våra familjer runt om i Sverige.
Vårt mål är att under 2023 starta igång dessa mentorverksamheter, för att komma igång helt under 2024.

Vi kommer under 2023 ha både ett syskonläger och ett ungdomsläger för transplanterade ungdomar. Läger gör stor skillnad för
våra ungdomar då känslan av ensamhet minskar och de hittar nya vänner med liknande upplevelser och liv som de själva. Vår
förhoppning är även att kunna få möjligheten att arrangera föräldraläger under året.

Vårt samarbete med Transplantation på Sahlgrenska kring Unga Vuxen-mottagningar kommer fortsätta under 2023. Vi kommer
även att göra försök att i samband med mottagningen även arrangera kvällsaktiviteter för ungdomarna.

Vi kommer fortsätta vår viktiga verksamhet att matcha föräldrar och familjer som behöver varandras stöd, stödja familjer i
hemmet eller på sjukhuset, stödja med hjälpmedel av olika slag men även genom vår digitala verksamhet genom föreläsningar,
arrangerade pyssel och digital fredagsfika. Vi vet att gemenskap minskar ensamhet!

Under 2023 startar vi upp en samtalsgrupp för Jontefondsföräldrar som mist sitt barn. Detta är en grupp som kommer att mötas en
gång i månaden i samtal kring sorg och saknad.

Mer kring vår framtida utveckling hittar du på vår hemsida jontefonden.se under om oss/verksamhetsplan 2023

Samarbetspartners
Under 2022 har insamlingsläget för stiftelsen varit väldigt tufft. Tidigare år har stiftelsen varit förmånstagare för
välgörenhetspanten på alla Citygrossbutiker i Sverige. Detta avtal avslutades i november 2021. Krig i Europa gjorde att
insamlingen under våren 2022 i princip stod still, då insamlingen i Sverige riktades mot krigsoffren i Ukraina. Mindre stiftelser
utan stora upparbetade varumärken led hårt. I februari 2022 hade dock IFK Kungälv sin välgörenhetsmatch till förmån för
Jontefonden där pengar samlades in det planerade ungdomslägret och i maj arrangerade Round Table i Karlshamn en fest till
förmån för Jontefonden. Båda dessa arrangemang gav oss fin insamling. Jontefonden var även förmånstagare för Nordea Open i
Båstad under sommaren 2022. Vi var där förmånstagare på en golftävling, men vår planerade insamlingsmiddag i Båstad under
tennisveckorna fick ställas in pga för få anmälningar. Vi har under året arbetat hårt för att hitta nya samarbetspartners och
stiftelser som vill stödja verksamheten.

I januari 2023 arrangerades en välgörenhetsmiddag “En middag för livet” i Göteborg som fick ett mycket fint insamlingsresultat.
Under februari 2023 höll även i år IFK Kungälv en välgörenhetsbandymatch till förmån för Jontefonden som gav oss fin
insamling till vår ungdomsverksamhet. Vi har även lyckats etablera samarbete med nya fantastiska stiftelser som vill stödja vår
verksamhet över tid.
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Jontefonden kommer fortsätta att söka bidrag från olika stiftelser och för olika projekt för att kunna finansiera och utveckla
verksamheten till största nytta för våra mottagare. För Jontefonden är den externa kommunikationen avgörande. Det handlar om
allt ifrån kommunikation i sociala medier eller via redaktionellt material i tv, radio och tidningar, i samband med olika aktiviteter
till att skapa effektiva kampanjer som leder till insamling. Vår kommunikation verkar för att skapa opinion i donations- och
transplantationsfrågan, nå ut till nya familjer och för att få in medel till vår verksamhet.

Övrig icke finansiell information
För att värna om vår miljö skickas de flesta tack till gåvogivare per mail eller sms.
Jämn fördelning mellan män och kvinnor är en målsättning. Av medelantalet anställda under verksamhetsåret var 3 kvinnor och
1,5 män. Jontefonden använder till största del digital fakturahantering för att bidra till en bättre miljö, men även för effektivisering
och en förbättrad intern kontroll.

Placeringspolicy
Jontefonden har som policy att placera med lågt risktagande, stabil avkastning och att under alla omständigheter hålla
stiftelsekapitalets realvärde intakt. Placeringar skall ske i enlighet med högt ställda etiska placeringsregler.

Personal
Under året har löner och ersättningar utbetalats om 1 982 822 kr (fg.år 2 119 802 kr) , varav till generalsekreteraren med 580 711
kr (fg.år 565 069 kr).

Styrelsen
Under 2022 har fyra styrelsemöten hållits (mars, maj, oktober och december). Därtill har även styrelsen haft strategidagar för
planering av verksamheten på längre sikt i april. Närvaron hos ledamöterna har varit god. Till styrelsen har inte några arvoden
utgått. Mer om styrelsens ledamöter finns att läsa på jontefonden.se.

Förvaltning
Styrelsen består av en ordförande och sex ledamöter. Styrelsen har det övergripande ansvaret för Jontefondens verksamhet och
den interna kontrollen av stiftelsen utifrån stadgarna. Styrelsen fastställer årligen en verksamhetsplan och en budget.
Generalsekreteraren ansvarar för den löpande förvaltningen och Jontefondens dagliga verksamhet inom dess ramar.

Svensk insamlingskontroll – 90-konto
Jontefondens insamlingsstiftelse har 90-konto, BG 900-4870, 900-5398 för OCR samt PG 90 04 87-0 och 90 05 39-8 för OCR
samt swish 900487 0. Stiftelsen står under kontroll av Svensk insamlingskontroll.

Giva Sverige
Jontefonden är sedan våren 2016 medlemmar i Giva Sverige som arbetar för etisk och professionell insamling. Jontefonden
tillämpar Giva Sveriges kvalitetskod för insamlingsorganisationer.

Registrering hos tillsynsmyndighet
Länsstyrelsen i Västra Götalands län är både tillsynsmyndighet och registreringsmyndighet för Jontefondens insamlingsstiftelse.

Hemsida och webbutik
På vår hemsida jontefonden.se kan du läsa mer om vår verksamhet men även ge gåvor, göra hyllnings- och minnesbrev samt bli
månadsgivare. Vi har även en webbutik där vi säljer produkter som hjälper oss att sprida stiftelsens budskap.

Slutord
Styrelsen vill tillsammans med generalsekreteraren för Jontefonden rikta ett stort varmt TACK till alla generösa privatpersoner,
företag, organisationer och stiftelser som under 2022 gett oss förutsättningen för att driva vår verksamhet.

Tillsammans skapar vi glädje, trygghet och guldkant!
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Eget kapital

Stiftelsekapital Ändamålsbestämda medel Fritt Eget kapital

Ingående balans 100 000 160 000 1 824 893
Årets Förändring -160 000 160 000
Årets resultat -1 232 022
Belopp vid årets utgång 100 000 0 661 871

Summa årets kapital 761 871
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RESULTATRÄKNING
Not 2022-12-31 2021-12-31

Verksamhetsintäkter 1,2
Gåvor 3 159 853 3 039 081
Bidrag 0 1 020 000
Nettoomsättning 33 345 20 170
Övriga intäkter 0 429 768

3 193 198 4 509 019

Verksamhetskostnader 1,3
Ändamålskostnader -3 789 066 -3 797 417
Insamlingskostnader -554 517 -786 342
Administrationskostnader -172 637 -267 308

-4 516 220 -4 851 067

Verksamhetsresultat -1 323 022 -342 048

Årets resultat -1 323 022 -342 048



Jontefondens insamlingsstiftelse
Org.nr. 802478-1950

8

BALANSRÄKNING 2022-12-31 2021-12-31
Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 102 474 108 043

102 474 108 043

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 45 000 10 000
Övriga fordringar 6 466 18 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 122 351 127 197

173 817 156 144

Kassa och bank
Kassa och bank 1 000 958 2 533 850

1 000 958 2 533 850

Summa omsättningstillgångar 1 277 249 2 798 037

SUMMA TILLGÅNGAR 1 277 249 2 798 037

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Stiftelsekapital 100 000 100 000
Balanserat resultat 4 1 984 893 2 326 941
Årets resultat -1 323 022 -342 048
Eget kapital vid årets slut 761 871 2 084 893

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 27 130 30 560
Aktuell skatteskuld 83 635 80 921
Övriga skulder 357 428 481 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 47 185 120 615
Summa kortfristiga skulder 515 378 713 144

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 277 249 2 798 037
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NOTER
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Jontefondens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1
Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisningar och BFNAR
2020:1. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Gåvor och Bidrag
En transaktion i vilken Jontefonden tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande
värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att Jontefonden uppfyllt eller
kommer att uppfylla vissa villkor och om Jontefonden har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte
uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde.

Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld tills
dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhålls för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår
som den kostnad bidraget är avsett att täcka.
Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet.

Nettoomsättning
Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. Värderas till verkligt värde av det som erhålls
eller kommer att erhållas.

Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader
Som ändamålskostnader klassificeras sådana kostnader som har direkt samband med att uppfylla organisationens syfte
och/eller stadgar. Kostnader för administration som uppstår som en direkt följd av projektet inom ändamålet räknas till
ändamålskostnader. I ändamålskostnader ingår även samkostnader.

Insamlingskostnader
Insamlingskostnader består av de kostnader som organisationen haft för att samla in medel dvs kostnader för insamlings-
arbetet som riktar sig mot organisationens samtliga givare såväl privatpersoner, företag, organisationer, föreningar och
andra stiftelser. I insamlingskostnader ingår även samkostnader.

Administrationskostnader
Administrativa kostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera organisationen. Administrationen utgör en
kvalitetsgaranti för ändamålet och givaren. Om en kostnad varken avser ändamål eller insamling hänförs den till
administration. I administrationskostnader ingår även samkostnader.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.
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Varulager
Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde.
Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed
hänsyn tagits till inkurans.

Leasing
Samtliga Jontefondens operationella och finansiella leasingavtal kostnadsförs löpande över leasingperioden (inkl första
förhöjd leasing).

Ändamålsbestämda medel
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade ändamålsbestämda medel.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Verksamhetsintäkter 2022 2021

Insamlade medel från:
Allmänheten 1 125 090 1 509 163
Organisationer och företag 2 034 763 1 529 918

3 159 853 3 039 081

Gåvor som inte redovisas i resultaträkningen
(uppskattade belopp)
Tryckeritjänster 60 000 80 000
PR tjänster 260 000 100 000
Webb, grafik och digital produktion 63 000 150 000
Juridiska konsultationer 75 000 50 000

458 000 380 000

Insamlade medel (privaträttsliga bidrag)
Externa stiftelser och fonder 0 1 020 000

0 1 020 000
Totalt insamlade medel består av följande:
Gåvor som redovisats i resultaträkningen 3 159 853 3 039 081
Gåvor som inte har redovisats i resultaträkningen 458 000 380 000
Privaträttsliga bidrag som redovisats som intäkt 0 1 020 000
Summa totalt insamlade medel 3 617 853 4 439 081
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Not 3 Personal 2022 2021

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av stiftelsen
betalda närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 4,50 5,0
varav kvinnor 3,00 4,0
varav män 1,50 1,0

Löner, ersättningar m.m.
Löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen:
Löner och ersättningar 0 0

0 0
Övriga anställda:

Generalsekreterare 580 711 565 069
Övriga anställda 1 402 111 1 554 733
Pensionskostnader 157 131 188 853

2 139 953 2 308 655

Sociala kostnader 661 692 741 580

Summa övriga anställda 2 801 645 3 050 235

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter 7 7
varav kvinnor 3 4
varav män 4 3
Generalsekreterare 1 1
varav kvinnor 1 1

Pensionsförpliktelser till generalsekreterare 29 034 28 300

Under året har volontärer arbetat ideellt för organisationen för att stödja såväl verksamheten som insamlingsarbetet. Värdet av
dessa ideella insatser har inte redovisats i resultaträkningen.
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Not 4 Förändring av ändamålsbestämda medel 2022-12-31 2021-12-31

Årets resultat enligt resultaträkningen - 1 323 022 -341 048
- 1 323 022 -341 048

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg den

Tomas Gedda Anders Härneman Tommy Ivarsson
Ordförande

Anna-Karin Norrman Katarina Ahlström Ulrika Sohtell

Christian Ivarsson Gunilla Ivarsson
Generalsekreterare

Min revisionsberättelse har lämnats den

Jonas Jonasson
Auktoriserad revisor


